



“ഭരണഭാഷാ മാതൃഭാഷാ”

കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല
കേളപ്പള്ളി കോളേജ് ഓഫ് അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് & ടെക്നോളജി,
തവനൂർ - 679 573

നമ്പർ. എ3-2432/2015 (ii)

തീയതി: 19/02/2016

ജോലി ഒഴിവ്

തവനൂർ കാർഷിക എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിൽ താഴെ പറയുന്ന ഒഴിവിലേക്ക് താൽക്കാലിക അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ Walk in Interview നടത്തി തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നു. നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ളവർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ സഹിതം **08/03/2016** ന് രാവിലെ **9.30** മണിക്ക് തവനൂർ കെ. സി. എ. ഇ. ടി യിൽ (കുറിപ്പും വഴി) ഹാജരാകുക. (പ്രായപരിധി 18-36, അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് നിയമാനുസൃതമായ വയസ്സിളവ് ലഭിക്കുന്നതാണ്)

ക്രമ നമ്പർ	തസ്തികയുടെ പേര്	അടിസ്ഥാനയോഗ്യത	ഒഴിവുകൾ	ശമ്പളം
1	ടീച്ചിംഗ് അസിസ്റ്റന്റ് (അഗ്രോണമി)	അഗ്രോണമിയിൽ ബിരുദാനന്തര ബിരുദം.	1	`1,400/- പ്രതി ദിനം പരമാവധി `35,000/- പ്രതി മാസം

ഒപ്പ്.
ഡീൻ (അഗ്രി.എഞ്ചി.)



Tel. No. 0494-2686214 (O)Tel/FAX:2686009
E.mail:kcaet@kau.in / deanengg@ kau.in

KERALA AGRICULTURAL UNIVERSITY

Kelappaji College of Agricultural Engineering & Technology, Tavanur - 679 573

No.A3-2432/2015 (i)
19/02/2016

Dated:

Walk-in Interview

A walk-in interview for engaging a Teaching Assistant in the discipline of Agronomy on temporary basis for a period of one year as detailed below will be conducted on **08/03/2016** at

Sl.No.	Post to be filled	Qualification	No.of posts	Remuneration
1	Teaching Assistant (Agronomy)	MSc in Agronomy	1	` 1,400/- per day, subject to maximum of ` 35,000/- per month

K.C.A.E.T, Tavanur, (Near Kuttipuram) at **09.30 am**. Eligible candidates having prescribed qualifications, with age 18-36 (SC/ ST/ OBC candidates are eligible for usual age relaxation), are directed to appear before the interview board with documents to prove age, qualification and experience.

Sd/-
Dean (Ag. Engg)